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Dagordning vid arsmote med Munskéankarna i Skévde den
16 februari 2017 kl. 18.00
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Motets Gppnande

Val av métesordforande

Val av motessekreterare

Godkannande av dagordning

Val av tva justerare att jamte ordféranden justera motets protokoll

Motets behoriga utlysande

Foredragning av styrelsens verksamhetsberéttelse for ar 2016 med resultat- och balansrakning
Foredragning av revisorernas beréttelse

Faststallande av verksamhetsberattelse for ar 2016 med resultat- och balansrakning
Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen for verksamhetsaret 2016

Behandling av fragor som styrelsen eller revisorerna dverlamnat till arsmatet
Behandling av motioner fran enskilda medlemmar

Faststallande av antal ledamater i styrelsen

Beslut om avgiftsnedsattning for vissa fortroendevalda

Faststallande av verksamhetsplan och budget for 2017

Val av styrelsens ordforande.

Val av ledamoter till styrelsen

Val av revisorer for verksamhetsaret 2017

Val av tre ledamdter i valberedningen

Information

Motets avslutande



Munskéankarnai Skévde
Verksamhetsberéattelse for ar 2016

Allmaéant
Foreningen Munskankarna har idag cirka 25 000 medlemmar.
Sektionen i Skovde inledde sin verksamhet 1977 och har efter arsskiftet 306 medlemmar.

Styrelsen

Styrelsen har utgjorts av: vald till arsmotet:
Lars Fallander ordférande 2017
Bengt Johansson kassor 2017
Birgitta Wall sekreterare 2018
Tony Pehrson ledamot 2018
Dennis Larsson ledamot 2018
Britt-Marie Stenhardt ledamot 2017
Birgitta Larsson ledamot 2017

Under 2016 har styrelsen haft sju protokollférda méten.

Revisorer
Gunnar Sandsten och Meta Johansson.

Valberedning

Lars-Ake Persson, Gunnar Cederqvist och Anders Anborg

Medlemsutveckling

Medlemmar Medlemmar vid
vid drets borjan arets slut

2016 318 306
2015 309 318
2014 300 309

2013 293 300



2012 280 293

2011 265 280
2010 242 265
2009 241 242
2008 238 241
2007 219 238
2006 205 219
2005 195 205
2004 189 195
2003 176 189
2002 154 176
2001 138 154

Provningar 2016

Siffrorna inom parentes avser foregaende ar.

Under det gangna aret har vi haft 11 (13) provningar som samlat 939 (1026) deltagare varav 65 géster.
Genomsnittet for antalet deltagare pa en provning har varit 85 (79) exklusive funktionéarer.

Manad Tema Deltagare Provningsledare/Ansvarig
22 jan Vinets dag 90 Styrelsen

25 feb Arsmote/ltalien vs Frankrike 80 TRIPLUS

17 mars Vinets mognad 67 Claes Hardebéck

14 april Avrets vinort Priorat 77 Lars-Ake Persson

2 maj Xavier 90 Andreas Kjorling
3juni Sommarfest 62 Styrelsen

15 sept Lidby USA-viner 81 Johan Eklund

6 okt Stationsprovning druvor 61 Styrelsen

3 nov Terreno Chianti Classico 93 Hanna Branfeldt

17 nov Best of Bristly 72 Gabriel Littson Enning
10 dec Champagne Special club 163 Stig Jarnehall/Styrelsen

Resultatet fran varje enskild provning varierar men totalt har provningsverksamheten inneburit ett
minusresultat om totalt ca 5000 kronor. De tva huvudsakliga forklaringsfaktorerna ar hogre matkostnad &n
kalkylerat i vissa fall samt restviner som inte kunnat aterlamnas till Systembolaget.

Efter tre ars verksamhet vid GSP och samarbete med restaurang Orangeriet &r vi fortfarande mycket nojda.
Antalet deltagare vid sittande provningar ar av utrymmesskal begrénsat till 90 géster plus funktionarer. Antal
matgaster efter provningarna ligger i snitt pa ca 80% (75 %) av antal provande, ett mycket gott betyg till
Mattias Hagg med personal.



Utbildning

1-betyg

En grundlaggande kurs i vinkunskap inleddes under hosten 2016 med 29 deltagare. Kursen kommer att
avslutas under varen 2017. Birgitta Larsson &r kursansvarig.

Druvkurs
Den druvkurs som startades hosten 2015 med 30 deltagare avslutades i februari 2016 med 28 godkéanda
druvbetyg. Ansvarig var Lars Fallander.

2-betyg
25 medlemmar paborjade tvabetygskurs under hosten 2016. Kursen kommer att avslutas med prov den 18
mars 2017. Ansvarig for kursen ar Tony Pehrson.

3-betyg
3-betygscirkeln har 10 deltagare och traffas ca en gang per manad.

Att kombinera mat och vin
En kurs med 10 deltagare genomfordes under februari-mars med Elinor Fallander och Catarina Karlberg som
kursledare.

Kurs i mousserande viner
En kurs med 22 deltagare och dar fokus var pa Champagne genomfordes under varen. Ansvarig var Tony
Pehrson.

Introduktionstraff
En introduktionskvall anordnades i februari for atta av vara nyblivna medlemmar.

Medlemmar som har betyg i vinkunskap

Pa sektionens drygt 300 medlemmar ar cirka 220 kompletta godkanda prov registrerade.
95 medlemmar har 1-betyg.
91 medlemmar har druvbetyg.
35 medlemmar har 2-betyg.

Deltagande i regionaktiviteter
Lars Fallander representerade sektionen vid regionens arsmate i april.

Birgitta Wall och Stefan Carlsson har deltagit i regionalt anordnat IT-seminarium vid tva respektive ett
tillfalle.

Deltagande i riksaktiviteter
Tony Pehrson deltog i foreningens Utbildningsseminarium i september.

Organisation

Liksom tidigare ar har vi, utéver styrelsen, arbetat i en utbildningskommitté, sammankallande Tony Pehrson,
samt en provningskommitté sammankallande Dennis Larsson. Kommittéerna har sammankallats utéver de
ordinarie styrelsemdtena for att organisera och leda respektive verksamheter.

Vintavling

Munskankarnas arliga vintavling sker i tre etapper — lokalt, regionalt och nationellt.

For var sektions vidkommande innebar det en lokal uttagning den 5 mars. Av de 9 lag (18 deltagare) som
deltog gick tva vidare till regionfinalen den 2 april. Skovdes lag kom tyvarr inte bland de tre basta.

Deltagande i vintavlingen sponsrades av sektionen till en kostnad av 1860 kronor.



Resultatrakning
Intakter

Provningsavgifter/maltider/kursavgifter/kursavgifter/namnbrickor
Lotterier

Summa intakter

Kostnader
Provningsviner/maltidskostnad/kursviner/namnbrickor
Lotteriviner

Kostnader for provningsledare

Lokalhyra/6vriga provningskostnader

Busshyra

Kontorsmaterial/trycksaker/porto

Ovriga kostnader ex. kurs/tavling

Summa kostnader

Ranteintakt

Bankkostnader

Arets Resultat

Balansrdakning
Tillgangar

Kassa och bank
Kortfristiga fordringar
Vinlager

Summa tillgangar
Skulder och eget kapital
Skulder

Ingaende kapital

Arets resultat

Utgdende eget kapital

Summa skulder och eget kapital

2016

463779
31055
494 834

-441 359
-14 260
-16 843

-6 673
0

-2 540
-8439
-490 113
0

-1428
3293

2016

77 813
365
678

78 856

350
75213
3293

78 506
78 856

2015

442 982
32070
475 052

-385 821
-20831
-22 154

-9401
-6 000
-4 141
-7 805
-456 153
0

-1567
17 331

2015

88 202
565

6 505
95 273

20 060
57 881
17 331

75213
95 273



Lars Fallander
Ordfdrande

Britt-Marie Stenhardt
Ledamot

Dennis Larsson
Ledamot

Bengt Johansson
Kassor

Birgitta Larsson
ledamot

Tony Pehrson
Ledamot

Birgitta Wall
Sekreterare
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Bengt Johansson, Birgitta Larsson och Britt-Marie Stenhardt 1amnar nu styrelsen.

Valberedningens forslag till styrelseledamadter och revisorer

Ordférande Lars Fallander Omval 2017 - till arsmétet 2019
Ledamoter Stefan Carlsson Nyval 2017 - till arsmotet 2019
Therese Kandeman ~ Nyval 2017 - till arsmdtet 2019
Patric Nilsson Nyval 2017 - till arsmotet 2019
Dennis Larsson Vald till arsmétet 2018
Tony Pehrson Vald till &rsmétet 2018
Birgitta Wall Vald till arsmotet 2018

Valberedningens forslag till revisorer

Meta Johansson Omval 1ér
Gunnar Sandsten Omval 14ér

Valberedningen har bestatt av

Gunnar Cederquist
Lars-Ake Persson  Sammankallande
Anders Anborg

Skovde 2017 — 02 - 04

Gunnar Cederquist Lars-Ake Persson Anders Anborg



